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Приложение 1 к Положению ЦБ РФ от 03.10.2002 № 2-П (в ред. от  03.03.2003)
	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	



	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 	
	
	
	электронно
	
	

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	



	Сумма
прописью
	

	ИНН  
	КПП  
	Сумма
	1600-00

	
	
	

	
	Сч. №
	

	Плательщик
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	
	

	РКЦ Ханты-Мансийск //УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре г. Ханты-Мансийск
	БИК
	007162163

	
	Един. Казн. Счёт №
	40102810245370000007

	Банк получателя
	
	

	ИНН: 8601009877       
	КПП: 860101001
	Казн. Счёт №
	03100643000000018700

	ПОЛУЧАТЕЛЬ:  УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (КУ «Управление автомобильных дорог»,  л/с 04872036400)

	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	

	Получатель
	Код
	
	Рез. поле
	

	18010807172011000110
	71871000
	0
	0
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за выдачу специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам ТС


	Назначение платежа


	Подписи	Отметки банка
	
	
	




	М.П.
	
	


Внимание! 
             Все поля платежного поручения обязательны к заполнению!
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